
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESOLUCiÓN N° 

/l/doba, 8 r ', Ol ,U10 

VISTO: 

El Decreto Nro. 366/06 que rige desde el 1 de octubre del año 2007, 

que establece que sólo resultará posible realizar pagos complementarios en 

concepto de horas extras, los cuales deberán ser liquidados conforme lo 

estipulado por el artículo 74. 

Y CONSIDERANDO: 

Las horas trabajadas del personal no docente, 


Las reglamentaciones vigentes, 


LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 


RESUELVE: 


Art. 1°._ Disponer el pago de horas extras al personal no docente, según 

corresponda el caso, reconociéndole los servicios prestados, por los 

períodos, cantidad de horas y montos que se detallan a continuación: 

LEG APELLlDOINOMBRE 

D 
E 
P 

CAR 
GO 

CANT 
.HS 

ASIG 
(COD) 

SUB 
CTA 

IMPORTE 
BRUTO FTE PERIODO 

9573 FERREYRA LIDIA 16 2 20 81 222 $ 2.131,59 16 Dic-10 

16752 LA TERZA RUBEN A 16 3 17 81 222 $1.353,87 16 Dic-10 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


39135 VALDIVIA MARIA BEATRIZ 16 189 164,56 16 Ene-11 

80427 VOLTAREL SILVINA MARIA 16 189 174,24 16 Ene-11 

28237 ZORN MIRIAM 16 189 638,88 16 Ene-11 

36798 DEANE PATRICIA 16 189 44,47 16 Dic-10 

36271 GRANAT A ANA MARIA 16 189 167,55 16 Dic-10 

35862 RODRIGUEZ MARIA EUGENIA 16 189 223,40 16 Dic-10 

80427 VOLTAREL SILVINA MARIA 16 189 44,47 16 Dic-10 

21803 FLORES SILVIA 16 189 2400,00 16 Ene-11 

Art. 2°._ Comuníquese y de forma.-

Prof. Dra. SILVIA N. 8AREI 

DEClIN A 


;-=ACULTAD DE LENGUAS
r·-:· LU!-' _·I:\'I':::-:: ~ 
:Jniversidad Nacional de Córdoba r f ~ - í . _" .JI!. f"". " 

I " L;. ".ll: ~ 


